16. Int. Raiffeisen Mehrkampfmeeting im Rheintal
Lustenau, Parkstadion Lustenau, 09.06.2018 - 10.06.2018

ERGEBNISLISTE

Fiinfkampf-Mannschaft (Weibliche U14)

1.

TS Lustenau (1)

8.440 Punkte

Hammerle Anna Lena 2005 2.927 Punkte
Konig Corinne 2005 2.863 Punkte
Ender Marie 2005 2.650 Punkte

2. TV Herisau (1) 8.047 Punkte
Suhner Sarina 2005 2.875 Punkte
Frehner Tanja 2005 2.630 Punkte
Schlager Melena 2005 2.542 Punkte

3. TS Egg (1) 6.692 Punkte
Meusburger Matilda 2005 3.015 Punkte
Mohr Theresia Emma 2006 2.234 Punkte
Schneider Magdalena 2006 1.443 Punkte

4, TV Teufen (1) 6.638 Punkte
Zuberbuhler Tarja 2006 2.625 Punkte
Mayer Jasmin 2005 2.113 Punkte
Pfandler Loa 2005 1.900 Punkte

5. TS Lauterach (1) 5.032 Punkte
Borg Alena 2005 1.888 Punkte
Gmeiner Hannah 2006 1.672 Punkte
Ritter Marie 2006 1.472 Punkte

Fiinfkampf-Mannschaft (Mannliche U14)

1. TV Teufen (1) 6.612 Punkte
Frischknecht Roman 2005 2.944 Punkte
Thome Maurice 2005 2.032 Punkte
Piccolotto Livio 2005 1.636 Punkte

2. TS Lauterach (1) 6.599 Punkte
Delavier Gerard 2005 2.517 Punkte
Pienz Lucas 2006 2.347 Punkte
Fritsch Lukas 2006 1.735 Punkte

3. TS Bregenz-Vorkloster (1) 6.168 Punkte
Elbs Leonhard 2005 2.508 Punkte
Scherrer Simon 2005 1.843 Punkte
Stegmiiller Lukas 2006 1.817 Punkte

4. TV Herisau (1) 5.952 Punkte
Hug Cedric 2006 2.331 Punkte
Mettler Valentin 2006 2.113 Punkte
Steiner Jon 2005 1.508 Punkte

5. TS Egg (1) 5.796 Punkte
Blank Lorenz 2005 2.873 Punkte
Lang Daniel 2006 1.969 Punkte
Glawe Marcel 2006 954 Punkte
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16. Int. Raiffeisen Mehrkampfmeeting im Rheintal
Lustenau, Parkstadion Lustenau, 09.06.2018 - 10.06.2018

ERGEBNISLISTE

Siebenkampf-Mannschaft (Frauen)
Siebenkampf-Mannschaft (Weibliche U20)

Siebenkampf-Mannschaft (Mannliche U16)

1. Raiffeisen TS Gisingen (1)

6.839 Punkte

Murtezi Lumbardh 2003 3.390 Punkte
Schneider Max 2003 2.118 Punkte
Schneider Ben 2004 1.331 Punkte
Siebenkampf-Mannschaft (Weibliche U16)
1. Sparkasse SG Gétzis (1) 9.400 Punkte
Pircher Catalina 2003 3.360 Punkte
Zech Anita 2003 3.112 Punkte
Drexel Pia 2003 2.928 Punkte
2. TV Herisau (1) 9.088 Punkte
Mettler Nina 2003 3.448 Punkte
Waldburger Lea 2004 2.895 Punkte
Mettler Dinah 2004 2.745 Punkte
3. TV 1846 Isny (1) 7.966 Punkte
Haschko Annika 2003 2.784 Punkte
Krau} Lina 2003 2.771 Punkte
Eling Esther 2004 2.411 Punkte
4. TS Lustenau (1) 7.121 Punkte
Sperger Klara 2004 2.483 Punkte
Unterkircher Fabienne 2004 2.435 Punkte
Unterkircher Noelle 2004 2.203 Punkte
5. LG Bodensee (1) 6.292 Punkte
Hattenmoser Lara 2004 2.325 Punkte
Schmalbach Natascha 2004 2.023 Punkte
Kiinzler Simona 2003 1.944 Punkte
Siebenkampf-Mannschaft (Weibliche U18)
Vierkampf-Mannschaft (Weibliche U10)
1. TV Teufen (1) 3.945 Punkte
Corciulo Ambra 2009 1.433 Punkte
Baumann Leonor 2010 1.274 Punkte
Lenzi Cristina 2009 1.238 Punkte
2. TS Egg (1) 3.395 Punkte
Schneider Kathrina 2009 1.191 Punkte
Berchtold Lena 2009 1.103 Punkte
Simma Matilda 2009 1.101 Punkte
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16. Int. Raiffeisen Mehrkampfmeeting im Rheintal
Lustenau, Parkstadion Lustenau, 09.06.2018 - 10.06.2018

ERGEBNISLISTE

Vierkampf-Mannschaft (Weibliche U10)
3.

Vierkampf-Mannschaft (Ménnliche U10)
1.

Vierkampf-Mannschaft (Mannliche U12)
1.

Raiffeisen TS Gisingen (1)
Magalotti Carla

Hammerer Alica

Koch Sarah

TV Teufen (2)
Eugster Livia
Menzi Lisa
Boppart Jana

LG Bodensee (1)
Rasanayagam Jevin
Muzek Elias

Muzek Noah

TS Lauterach (1)
Oblak Linus
Hermann Phil
Poéllmann Valentin

TS Bregenz-Vorkloster (1)
Réser Simon

Bildstein Jan

Stegmuiller Elias

TS Egg (1)

Fitz Martin
Klucsik Zsombor
Willi Damian

TS Bludenz (1)
Kaufmann Felix
Lerch Michael

Lerch Johannes

TS Lustenau (1)
Hofer Philipp

Ender Lorenz
Sebac-Henry Garris

TV Teufen (1)
Kalberer Nico
Camiu Nino
Kalberer Jannick

Sparkasse SG Gotzis (1)
Vigl Timo

Poh Jonas Torben

Bolter Noah

2010
2009
2010

2009
2010
2010

2009
2009
2011

2009
2009
2010

2009
2009
2010

2009
2009
2010

2010
2010
2010

2007
2007
2008

2007
2008
2008

2008
2007
2007

1.093 Punkte
1.015 Punkte
967 Punkte

1.036 Punkte
929 Punkte
907 Punkte

1.222 Punkte
1.188 Punkte
824 Punkte

1.242 Punkte
1.136 Punkte
808 Punkte

1.142 Punkte
1.105 Punkte
831 Punkte

1.035 Punkte
983 Punkte
921 Punkte

1.008 Punkte
718 Punkte
577 Punkte

1.387 Punkte
1.355 Punkte
1.327 Punkte

1.531 Punkte
1.239 Punkte
1.100 Punkte

1.264 Punkte
1.263 Punkte
1.223 Punkte

3.075 Punkte

2.872 Punkte

3.234 Punkte

3.186 Punkte

3.078 Punkte

2.939 Punkte

2.303 Punkte

4.069 Punkte

3.870 Punkte

3.750 Punkte
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16. Int. Raiffeisen Mehrkampfmeeting im Rheintal
Lustenau, Parkstadion Lustenau, 09.06.2018 - 10.06.2018

ERGEBNISLISTE

Vierkampf-Mannschaft (Mannliche U12)
4.

Vierkampf-Mannschaft (Weibliche U12)
1.

TS Lauterach (1)
Polimann Julius
Tschofen Elias
Wirth Lorenz

Raiffeisen TS Gisingen (1)
Trezek Paul

Magalotti Loris
Schatzmann Julian

TS Egg (1)

Lang Robert
Sutterliity Clemens
Lang Elias

TV Teufen (1)
Malinconico Elisa
Masina Jael
Schdnenberger Moana

TS Lauterach (1)
Delavier Chanel
Kammerer Mia-Sophie
Laterner Lina

SV Lochau (1)
Boschi Ronja
Maringgele Mariella
Eisenheld Eva

Sparkasse SG Gétzis (1)
Fischnaller Hannah

Hale Belinda

Nachbaur Elina

TS Bregenz-Stadt (1)
Feurstein Liv

Hein Carlotta

Dlouhy Michelle

ULC Dornbirn (1)
Denifl Flora
Rhomberg Hannah
Oberhauser Julia

TS Egg (1)
Schedler Pauline
Sinz Luisa
Schedler Valentina

TV Teufen (2)
Masina Nela
Pfandler Nia
Diethelm Ronja

Raiffeisen TS Gisingen (1)
Hammerer Annalena
Sonderegger Lisa

Koch Julia

2007
2007
2008

2008
2008
2008

2007
2008
2008

2007
2007
2008

2007
2008
2007

2008
2008
2007

2007
2008
2007

2008
2008
2007

2008
2007
2008

2007
2007
2007

2008
2008
2007

2007
2008
2007

1.207 Punkte
1.165 Punkte
1.158 Punkte

1.121 Punkte
1.067 Punkte
977 Punkte

1.105 Punkte
1.005 Punkte
781 Punkte

1.555 Punkte
1.414 Punkte
1.340 Punkte

1.553 Punkte
1.436 Punkte
1.316 Punkte

1.420 Punkte
1.371 Punkte
1.357 Punkte

1.541 Punkte
1.262 Punkte
1.234 Punkte

1.456 Punkte
1.305 Punkte
1.214 Punkte

1.368 Punkte
1.327 Punkte
1.258 Punkte

1.391 Punkte
1.282 Punkte
1.270 Punkte

1.316 Punkte
1.279 Punkte
1.272 Punkte

1.618 Punkte
1.057 Punkte
947 Punkte

3.530 Punkte

3.165 Punkte

2.891 Punkte

4.309 Punkte

4.305 Punkte

4.148 Punkte

4.037 Punkte

3.975 Punkte

3.953 Punkte

3.943 Punkte

3.867 Punkte

3.622 Punkte
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16. Int. Raiffeisen Mehrkampfmeeting im Rheintal
Lustenau, Parkstadion Lustenau, 09.06.2018 - 10.06.2018

ERGEBNISLISTE

Vierkampf-Mannschaft (Weibliche U12)

10.

11.

12.

13.

TS Lustenau (1)
Thaler Jana
Hagen Alyssa
Schwarzler Silja

TS Egg (2)
Gabriel-Lang Lyra
Fink Paulina

Lithi Lena

TV Teufen (3)
Aebischer Lucienne
Annen Emilie
Liischer Hannah

TV Teufen (4)
Andraska Amy
Zuberbthler Tiana
Koster Jael

Zehnkampf-Mannschaft (M&nner)

1.

Sparkasse SG Gétzis (1)
Beiser Konstantin

Beiser Maximilian

Petter Maurice

Zehnkampf-Mannschaft (Ménnliche U20)

1.

Sparkasse SG Gotzis (1)
Noggler Manuel

Voss Niklas

Hug Niklas

Zehnkampf-Mannschaft (Ménnliche U18)

2007
2007
2007

2008
2007
2008

2008
2008
2007

2007
2008
2008

1996
1993
1994

1999
2000
1999

1.245 Punkte
1.210 Punkte
1.152 Punkte

1.231 Punkte
1.190 Punkte
1.151 Punkte

1.194 Punkte
1.182 Punkte
1.176 Punkte

1.127 Punkte
1.123 Punkte
1.052 Punkte

6.463 Punkte
6.259 Punkte
6.009 Punkte

5.515 Punkte
5.423 Punkte
4.787 Punkte

3.607 Punkte

3.572 Punkte

3.552 Punkte

3.302 Punkte

18.731 Punkte

15.725 Punkte
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